



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60

tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00

e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376

REGON 790319362

Suwałki, dnia 26.07.2016 r.

L.dz. SZW/DZI.215/29/PN/WU//2016

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 29/PN/WU/2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Dostawa leków do Apteki Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Czy Zamawiający wymaga aby Midazolamum w pakiecie 1 pozycja 20 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 3 lat?

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 2

Pytanie do kryterium oceny ofert.

W związku z postanowieniami ustawy z dnia 8 marca 2013r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych / Dz. U. 2013. 403/ wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na zmianę kryterium oceny ofert związanych z terminem płatności. Przyjęty maksymalny termin płatności nie powinien być dłuższy niż 60 dni, w przeciwnym wypadku mamy do czynienia z naruszeniem zakazu ustawowego / art. 8 ust. 2 / co w związku z regulacją art. 58 kodeksu cywilnego będzie czynić postępowanie nieważnym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Uczestnik 3

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r, poz. 2164) dokonuje modyfikacji treści SIWZ :

✓ Rozdział XII Kryteria oceny ofert:

Zamiast :

2	Termin płatności	2 %
---	------------------	-----

Powinno być:

2	Termin rozpatrzenia reklamacji	2 %
---	--------------------------------	-----

2. Ocena ofert w kryterium **Termin rozpatrzenia reklamacji**(termin, liczony w dniach kalendarzowych od daty otrzymania reklamacji) zostanie dokonana na podstawie informacji przedstawionej przez Wykonawcę w Druku oferty według poniższych zasad:

- Wykonawca winien wskazać termin rozpatrzenia reklamacji w pełnych dniach kalendarzowych.
- Wymagany maksymalny termin rozpatrzenia reklamacji 5 dni roboczych
- Zaoferowanie terminu rozpatrzenia reklamacji dłuższego niż 5 dni roboczych spowoduje odrzucenie oferty Wykonawcy.
W przypadku niewskazania przez Wykonawcę terminu rozpatrzenia reklamacji do oceny zostanie przyjęty termin maksymalny (5 dni roboczych).
- Wykonawca, który zaoferował maksymalny termin rozpatrzenia reklamacji i (5 dni roboczych otrzyma- 0 pkt.
4 dni robocze -1 pkt.
3 dni robocze i krócej – 2pkt.

Brak możliwości przyznania punktów pośrednich

Ocena końcowa oferty:

$$O_K = C + T$$

Gdzie: OK – ocena końcowa oferty,
C – ilość punktów przyznanych w kryterium cena,
T – ilość punktów przyznanych w kryterium termin rozpatrzenia reklamacji realizacji

Ocena końcowa oferty to suma punktów uzyskanych przez daną ofertę w zakresie powyższych kryteriów. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta z najwyższą liczbą punktów.

✓ **Załącznika nr 2 do SIWZ (Projekt umowy) § 2 ust 12 otrzymuje nowe brzmienie :**

„W przypadku dostawy w całości lub w części o niewłaściwej jakości, Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzyć reklamację złożoną na piśmie w do dni roboczych od daty jej otrzymania; jeżeli reklamacja zostanie uznana, towar wolny od wad dostarcza się w terminach określonych w ust. 1.”

Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku przesuwają termin składania i otwarcia ofert na dzień **02.08.2016r.**

Warunki dotyczące miejsca oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 do SIWZ .Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na obowiązujących załącznikach .

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 29/PN/WU/2016 z dnia 20.07.2016 r.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora

d/s. Lecznictwa

Szpitala Wojewódzkiego

m. dr. Ludwik Rydygiera w Suwałkach

Dr. n. med. Marek Kiluk